[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                JОП

от «22» апреля 2018 года   № 7
с. Шыргайта
О  направлении  в Совет депутатов проекта  «Внесение изменений в Генеральный план  муниципального образования  Шыргайтинское сельское поселение Шебалинского района Республики Алтай»
       Рассмотрев представленную документацию и в соответствии  с Градостроительным  Кодексом Российской Федерации № 190-ФЗ от 29.12.2004 года,

постановляю:

1. Передать в Совет депутатов МО Шыргайтинское сельское поселение проект  «Внесение изменений в Генеральный план  муниципального образования  Шыргайтинское сельское поселение Шебалинского района Республики Алтай» для утверждения.
2. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

3. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава сельской администрации МО
Шыргайтинское сельское поселение                                          А. В. Могулчин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ШЫРГАЙТИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК

ШЫРГАЙТЫ JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО